檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中國科技大學　函

地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹

縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：企業管理系(游珮玲)

電子信箱：dba@cute.edu.tw

聯絡電話：02-29313416分機2252

傳真電話：02-29337543

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：中科大企管字第1070004874號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018CUTE管理風雲論壇邀請函及海報(1071200668_2_1070511_19管理論壇海報.p

df、1071200668_3_管理風雲論壇邀請函.pdf)

主旨：本校管理學院舉辦「2018CUTE管理風雲論壇」，懇請協助

公告及轉知貴校各系科師生踴躍報名參加，並准予參與人

員公假，請查照。

說明：

一、活動時間：謹訂於107年5月11日（星期五）及5月19日（

星期六）上午，舉辦兩場2018CUTE管理風雲論壇。

二、活動地點：中國科技大學台北校區格致樓101講演聽。

三、附件說明：

附件一：2018CUTE管理風雲論壇邀請函。

附件二：2018CUTE管理風雲論壇海報。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本： 2018-05-10
08:18:10

校長 俞明德

1070003526

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/10

■■■■■■■有附件